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Ökad tillgänglighet på Mackmyras whisky för HoReCa 

 
Mackmyra Svensk Whisky startar nu samarbete med Sveriges fyra största 
grossistfirmor för leverans av Den Första Utgåvan.  
 
Från och med februari i år tar vi hjälp av Sveriges fyra största grossister för mat och dryck, 
Servera, Martin Olsson, Menigo och Svensk Cater, för att öka tillgängligheten på vår whisky 
Den Första Utgåvan i hela landet.  
 
Svensk whisky från Mackmyra har funnits på 300 serveringsställen mellan 2006 och 2008 då vi 
hade begränsade volymer av våra första buteljeringar. De restaurangerna har varit viktiga 
partners under den tid då vi byggt upp kännedomen om vår whisky i Sverige. När vi under 
2008 började leverera större volymer av den nya buteljeringen Den Första Utgåvan har vi sett 
att efterfrågan på vår whisky har ökat. Därför tar vi nu hjälp av Servera, Martin Olsson, 
Menigo och Svensk Cater för att kunna nå ut till alla serveringsställen med intresse för 
högkvalitativa drycker. 
 
Intresset för Den Första Utgåvan har varit stort i hela landet och Systembolaget sålde under 
förra året 56 000 flaskor, vilket gör vår whisky till den femte mest sålda maltwhiskyn under 
året. 
 
Mackmyra Den Första Utgåvan är en ny generation svensk maltwhisky, tillverkad på vårt eget 
vis, av svenska råvaror och helt utan tillsatser. Den har en fruktig doft med toner av citrus, 
päron, äpple, honung, lätt ekighet med söta lätt rostade brödtoner och frisk smörkola. Smaken 
är fruktig och mjuk med citrus, kola och honung, med en lätt ekighet på slutet. Eftersmaken är 
välstämd och balanserad med toner av mörk choklad. 
  
 
Mer pressinformation och bilder hittar du på www.mackmyra.se.  
 
För ytterligare information kontakta:  
Lars Lindberger, Pressfrågor, 070-364 40 54, 08-55 60 25 80, lars@mackmyra.se  
Jonathan Luks, HoReCa-försäljning, 08-55 60 25 98, jonathan@mackmyra.se 
 
 
 
 
I vårt destilleri på Mackmyra Bruk har vi följt våra drömmar och skapat den svenska maltwhiskyn. Vi 
tillverkar den på vårt eget sätt, av lokala råvaror och helt utan tillsatser. Resultatet har satt Sverige på den 
internationella whiskykartan. Vi erbjuder annorlunda whiskyupplevelser för livsnjutare och nytänkare. 
Välkommen till Mackmyra Svensk Whisky. 
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